PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pág.9
aoasaoraoza

PORTARIA Nº 2774, de 09 de maio de 2024,

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64, inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo aos meses de junho de 2024, conforme
descrito abaixo:

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODODE GOZO DE
FÉRIAS

Acácio LimaLeite 01/01/2023 a 31/12/2023 03/06/2024a 02/07/2024
Alessandro Malagutti 04/07/2022 a 03/07/2023 17/06/2024a16/07/2024
Alysson Nipes. 04/07/2022 a 03/07/2023 03/06/2024A 02/07/2024
AnaPaula Polesi 08/01/2022 a 07/01/2023 14/06/2024 a 13/07/2024|Aguinaldo Alves Barbosa “| 12/08/2022 a 11/08/2023 03/06/2024 a 17/06/2024 |Antonio Guerino Agrizzi 21/02/2021a 20/02/2029] 03/06/2024A 02/07/2024
AnaPaul iva.

E

Barbara da Silva Rodrigues
Braz Veloso Bono

04/02/2022a 03/02/2023 17/06/2024 a 01/07/2024

05/01/2022 a 04/01/2023
[08/04/2022 2 07/04/2023|03/06/2024 a 18/06/2024]

03/06/2024 A 02/07/2024
Claudiene Maria CalimanFerraz
Cleide Ferreira Machado Baptista

01/01/2023 a 31/01/2024
20/03/2022 à 19/03/2023

13/06/2024 a 27/06/2024
17/06/2024 a 28/06/2024

Elias Machado Silva 08/11/2022 a 07/11/2023 03/06/2024A 02/07/2024
Eliana Agrizei 01/01/2023 a 31/12/2023] 03/06/2024A 02/07/2024
rancieli Camata Main 01/01/2023 a 31/12/2023 03/06/2024a 12/06/2024

Geraldo Vanderli Dias 16/12/2021 a 15/12/2022 03/06/2024a 17/06/2024
Joana Santiago Lagassi 01/04/2022 4 31/03/2023 03/06/2024 A 02/07/2024
Jair Rodrigues 01/06/2023 a 31/05/2024 03/06,
Jocilene Aparecida Conti 19/07/2022 a 18/07/2022

aos Anajorjaoas | É

03/06/2024 A 17/06/2024
| uniana Guerini Teles 07/01/2028a 06/01/2024 03/06/2024 A 02/07/2024 |

Karla Andressa BulianSantos
[Leandra Altoé

01/06/2023 a 31/05/2024
18/01/2023 a 17/01/2024

03/06/2024 A 17/06/2024|03/06/2024 A 02/07/2024
Lislainy Camata Mirelli 17/03/2022 a 16/03/2023 [03/06/2024 a 12/06/2024
Lourena Oliari Bona 14/05/2029 a 13/05/2023|11/06/2024 a 25/06/2024
Marcel Rabello Carvelho 03/01/2022 4 02/01/2023|01/06/2024 a 20/06/2024
Marcos Cesar Saraiva E

06/06/2022 a 08/06/2023|17/06/2024 a 01/07/2024
|Maria da Penha Munatdi - 04/07/2022 4 08/07/2023|03/06/2024 A 02/07/2024
Marcelo Calvi 08/11/2022407/11/2023|03/06/2024 a 17/06/2024
Marcio Luiz Cristo da Silva 17/02/2023 a 16/02/2024|08/06/2024 a 07/07/2024
Marcia Magalhães 01/01/2023 431/12/2023|24/06/2024 a 23/07/2024
Maria Auxiliadora Marote Buzzo [19/07/2022 a 18/07/2023|03/06/2024 a 17/06/2024
Mariana Gabriel 11/01/2023 a 10/01/2024 [03/06/2024 a 02/07/2094
Mariana Brandão Belique 01/01/2023 a 31/12/2023 | 03/06/2024 a 02/07/2024
Maria da Penha Oss Lorenzoni 22/07/2022 a 21/07/2023|03/06/2024 a 22/06/2024
Neusa Maria Crissafe Altoé 04/07/2022 a 03/07/2023 17/06/2024 a 01/07/2024
Otilia Maria Camata 01/01/2023 a 31/12/2023) 03/06/2024 A 2/07/2024—
Paulo Roberto da Rocha 02/08/2022a 01/08/2023 03/06/2024 A 02/07/2024 Les

Rua Angola Savergnint, 03 - CEP 29725-000 Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoGmarilandia.es,gov.br

Pag. 10

oozssorzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Renata Rosa do Nascimento Pereira. 08/01/2023 a 07/01/2024 03/06/2024 A 02/07/2024
Rosimere Galvão de Araujo 19/07/2022 a 18/07/2023|03/06/2024a 17/06/2024
Stela Rodrigues Santana Botan [01/08/2022 a 31/07/2008|03/06/2024 A 17/06/2024
Siriandia Chagas Prado 08/01/2023 4 07/01/2024|17/06/2024 a 01/07/2024
Scheila Dadatto

E 27/01/2023 26/01/2024 |04/06/2024 a 21/06/2024
Suzana Sangali 09/11/2022 01/11/2023 [17/06/2024 a 01/07/2024
Walter Andrea Scardua. 16/04/2022 a 15/04/2023 [03/06/2024 a 02/07/2024

Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 09 de maio de 2024

Aging agtamente por AUGUSTO ASTOR!
FERRAZ USOS Ensãa ado
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PMM.
Em,09/05/2024.

Assinadopor ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.º%º +et.++
MUNICIPIO DE MARILANDIA

a PassamaniPereira
dora dedico Casiai

vzoziviuçoo

en

ueuoa

NETO FS 2EDR

CEGO a
Fabiana Croskopp Bosty
Cho do Setor Veni

“o

Página

Rus Angela Saveranini. 95 - CEF 26755-000 - Marilândia “ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoomarilandia.es.gov.br